Lebar atas saluran 276 cm 

d. Debit saluran 0,843 (m³/dtk) > 0,023 (m³/dtk) debit rencana, artinya debit saluran yang 

direncanakan memenuhi. 

Estimasi biaya pelaksanaan pekerjaan Ruas Jalan Arbais STA 40+900 – STA 46+900 di 

Kabupaten Sarmi Adalah Sebesar: Rp 65,266,043,204.29  Enam Puluh Lima Milyar Dua Ratus 

Enam Puluh Enam Juta Empat Puluh Tiga Ribu Dua Ratus Empat  Koma Dua Sembilan Rupiah